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Kagpedpa:
Qakynbmem:

CNOPTWBHOW NOATOTOBKMN 1 HaLMOHAaNbHbLIX BUAOB cnopTa

Dr3NYECKon KynbTypbl, CNOPTa N 0340POBUTENLHBLIX TEXHOMOMMUIA

MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIICKOW ®EAEPALIUMN

YYEBHBIV MJIAH

no nporpaMMe Gakanaepuara

49.03.04 CIMOPT

Keanucpukayus: TpeHep no eudy crnopma. Mpenodasamers

00 Hayana nodzomoeku (o yye6HOMY rnaHy)

lpoepamma nodzomosku: akademuveckuli bakanaspuam

YyebHnili 200

@opma obyyeHus: OyHas

ObpasosamernbHblli cmaHdapm (OFOC)

Cpok ronyyeHus obpasosaHusi: 42

Budb! npogheccuoHanbHoli dessimernsHocmu
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- - - ®opma KoHTpons 3.e. - Wtoro akaa.yacos
CuuTaTtb B Haekc HauMeHoBaHMe Sk3a aver 3avueT C KM KoHTp. Skcnep daKT Yacos B| Skcnep Mo KoHT. P KoHT e
nnaxHe MEH oLl. THOE 3.e. THOe naaHy pab. posib
bnok 1.AuncunnnutHbl (Moaynu) 201 201 7564 | 7564 |2776.83925.2| 862 30
Bba3oBas yacTb 161 161 5796 5796 1978 3064 754 26
+ b1.5.01 ®unocodus 3 3 3 36 108 108 32.3 39.7 36
+ b1.5.02 Uctopusi 2 3 3 36 108 108 42.3 29.7 36
+ B51.6.03 MHOCTpaHHbIN A3bIK 2 1 4 4 36 144 144 42.5 65.5 36 2
+ b1.5.04 MNeparorvika 1 2 2 36 72 72 30.2 5.8 36
+ b1.6.05 Mcuxonorus 2 2 2 36 72 72 35.2 2.8 34
+ b51.5.06 Pycckuin s13bIK U KyfbTypa peun 1 2 2 36 72 72 30.2 41.8 2
b1.6.07 Be3onacHOCTb KN3HeAeATENbHOCTH 1 3 3 36 108 108 30.3 41.7 36 3
+ b51.5.08 du3nyeckas KynbTypa u cnopt 1 2 2 36 72 72 36.2 35.8 2
+ b1.5.09 AHaTOMMs Yyenoseka 2 1 6 6 36 216 216 72,5 107.5 36 3
+ b1.5.10 BuoMexaHuKa ABUraTenbHOW aKTUBHOCTU 3 3 3 36 108 108 48.3 23.7 36
+ b1.6.11 ®u3nonorus yenoseka 4 3 5 5 36 180 180 66.5 77.5 36
+ b1.6.12 CnopTtusHas ¢usmnonorus 4 3 3 36 108 108 34.3 37.7 36
+ b1.6.13 Broxnmmns yenoseka 4 4 4 36 144 144 34 110
+ b1.6.14 OCHOBbI MEAVMUMHCKMX 3HaHWIA U CMOPTMBHAs MeanuMHa 7 4 4 36 144 144 36 108
+ b1.6.15 Maccax 7 3 3 36 108 108 36 72
+ 51.5.16 IvrneHnyeckme oCHOBbI PU3KYIbTYPHO-CMOPTUBHOM 6 3 3 36 108 108 303 417 36
[esTenbHOCTH
+ b1.6.17 Meparorvka hM3nYecKoi KynbTypbl U ClopTa 3 5 5 36 180 180 48.3 95.7 36
+ b51.5.18 Mcvxonorvst hrusnyeckol KynbTyphbl U criopTa 4 3 3 36 108 108 34.3 37.7 36
+ b1.6.19 UcTopusi hmsmyecko KynbTypbl U cnopTa 1 3 3 36 108 108 48.3 59.7 3
+ b1.5.20 Teopus 1 MeToauKa U3NYECKON KYTbTYpbl 4 6 6 36 216 216 82.3 97.7 36
+ Bb1.6.21 Teopus cnopTa 5 4 4 36 144 144 48.3 59.7 36
+ b1.6.22 Couumonorus cnopTa 6 3 3 36 108 108 45 63
+ 51.6.23 MeHemMKMEHT 1 3KOHOMMKA (U3NYECKOW KynbTypbl U 6 3 3 36 108 108 303 417 36
cnopra
+ Bb1.b.24 MpaBoBble 0CHOBbI NPOhEeCCMOHaNbHOWM AeSTENbHOCTH 6 2 2 36 72 72 30.2 41.8
+ 51.6.25 MHdOopMaLUMOHHbIE TEXHONOTK B (U3NYECKOM 2 3 3 36 108 108 422 65.8
KynbType u crnopre
+ 51.5.26 OcHoBbI HaY'HHO-MeTO,Cl,VIl-IeCKOVI [esTensHOCTU B 4 3 3 36 108 108 342 73.8
du3anyeckon KynbType u cnopre
b1.6.27 OCHOBbI @HTUAONMHIOBOro obecneyeHns 2 2 36 72 72 36.2 35.8
b1.5.28 CnopTvBHas MeTponorus 2 2 36 72 72 36.2 35.8




+ Bb1.6.29 Teopus 1 MeTOAMKa M36paHHOro BMaa cnopra 2468 1357 41 41 36 1476 1476 378.9 953.1 144

+ 51.5.30 Teopus 1 MeToAMKa 0byyeHns 6a30BbIM BUAAM: 1 4 4 36 144 144 722 71.8
'MMHacTvka

+ 51.6.31 Teopus n meToamka obyueHnsi 6a30BbIM BugaM: Jlerkas 5 4 4 36 144 144 62.2 818
arneTvka

+ 51.5.32 Teopus 1 MeToAMKa 0byyeHns 6a30BbIM BUAAM: 4 4 36 144 144 34 110
MNnaBaHue

+ 51.6.33 Teopus 1 MeToAMKa 0byveHns 6a30BbIM BUAaM: 1245 8 8 36 788 288 138.9 1491
CrnopTMBHbIE 1 NOABUXKHbIE UIDbI

+ 51.5.34 Teopus 1 MeToAMKa 0byveHns 6a30BbIM BUAAM: 2 3 3 36 108 108 422 9.8 36
JIbkHas NoAroToBKa

+ B51.5.35 Teopus 1 MeToaMKa 0byveHns 6a30BbIM BUAaM: 4 ) ) 36 7 7 343 377
CamoobopoHa (cambo)

+ 51.5.36 Teopus 1 MeToAMKa 0byyeHWs 6a30BbIM BUAAM: 1 2 2 36 72 72 302 418
TsxenoaTneTnyeckve Buabl cnopta

+ b1.6.37 ApantueHas usmyeckas KynbTypa 5 2 2 36 72 72 32.2 39.8

BapuaTtuBHas yacTtb 40 40 1768 1768 | 798.8 | 861.2 108

+ b1.B.01 MpodeccroHanbHO-CNOPTUBHOE COBEPLUEHCTBOBAHNE 7 123456 21 21 36 756 756 268.5 451.5 36

+ 51.8.02 DNeKTUBHbIE ANCLUMNANHBI NO DU3NYECKOW KyNbType 1 123456 328 328 328
cnopry

+ 51.B.A1B.01 AncumnnuHbl (Moaynun) no Bbi6opy 1 (AB.1) 6 3 3 108 108 30.2 77.8

+ B51.B.[1B.01.01 |Teopus n MeToauKa HaUMOHaNbHLIX BUAOB CropTa 6 3 3 36 108 108 30.2 77.8

- b1.B.[1B.01.02 |HeTpaauuMoHHble BUALI CnopTa 6 3 3 36 108 108 30.2 77.8

+ b1.B.[B.02 AncumnnuHbl (Moaynun) no Bbi6opy 2 (A1B.2) 7 2 2 72 72 36.2 35.8

+  |p1.BB.02.01 |[IOATOTOBKA M NpOBEAEHYE MEPOMPUSTUI B Chepe 7 2 2 36 72 72 362 | 358
um3mnueckon KynbTypbl 1 cnopTa

- b51.B.[]B.02.02 |Teopwus cyneiicTsa 7 2 2 36 72 72 36.2 35.8

+ 51.B.AAB.03 AncumnnuHbl (Moaynun) no Bbi6opy 3 (1B.3) 3 4 4 144 144 30.2 113.8

- B51.B.[1B.03.01 |Teopus n MeToanKa AETCKO-FOHOLIECKOro criopTa 3 4 4 36 144 144 30.2 113.8

+ 51.B.[1B.03.02 |TpeHaxepbl B hU3MUECKON KyNbType U criopTe 3 4 4 36 144 144 30.2 113.8

+ b1.B.[1B.04 AncumnnuHbl (Moaynu) no Bbi6opy 4 ([1B.4) 1 2 2 72 72 30.2 5.8 36

+  |1.B/B.04.01 |BBOACHME B CELMANEHOCTL NO TpeHepcKkon 1 2 2 36 72 72 30.2 5.8 36
[esTenbHOCTU

- B51.B.[1B.04.02 |OcHOBbI TpEHEPCKOrO MacTepcTBa 1 2 2 36 72 72 30.2 5.8 36

+ 51.B.AAB.05 AncumnnuHbl (Moaynun) no Bbi6opy 5 (1B.5) 6 5 8 8 288 288 75.5 176.5 36

+ 51.8.71B.05.01 TexHonornmM cnopTUBHOW TPEHUPOBKY B M36paHHOM 6 5 8 8 36 288 288 755 176.5 36
BUAe cnopTa

- 51.B.4B.05.02 MeTOﬂMK‘—i MPENoAaBanys Npeavera "dusneckas 6 5 8 8 36 288 288 75.5 176.5 36
KynbTypa" B 06pa3oBaTenbHbIX OpraHM3aLmsx

Bnok 2.MpakTnkm 30 30 1080 1080 72 1008




BapuaTuBHas yactb 30 30 1080 1080 72 1008
+ B52.B.01(Y) Meparornyeckasi NpakTuka 3 3 36 108 108 15 93
+ B52.B.02(Y) TpeHepckasi npakTuka 9 9 36 324 324 11 313
+ B52.B.03(M) Meparornyeckasi npakTuka 6 6 36 216 216 18 198
+ B52.B.04(I) TpeHepckasi NpakTuka 9 9 36 324 324 14 310
+ b2.B.05(MNa) MpenavnnomHas npakTuka 3 3 36 108 108 14 94
bnok 3.f'ocypapcreseHHasl UTorosas aTrecrauusa 9 9 324 324 28 296
Bba3oBasi yacTb 9 9 324 324 28 296
+ 53.5.01 MoaroToBka K cAaye v caaya rocyAapCTBEHHOrO 3 3 36 108 108 14 94
3K3aMeHa
+  |B3.5.02 roAroToBKa K MPOLEAYpe 3aLMTLl U 3aluTa 6 6 36 216 216 14 202
BbINYCKHOM KBanuguKaLmMoHHoW paboTbl
OTA.PakynbTaTUBDbI 72 72 45 27
BapuaTuBHas 4actb 72 72 45 27
Vicnonb3oBaHue 3/1eKTPOHHON MH(OPMaLIMOHHO-
+ oTA.B.01 obpazoBaTenibHoW cpeabl 06pa3oBaTesbHOM 1 1 36 36 36 30 6
opraHusaumu Beicluero obpasoBaHus
CoumanbHas aganTaums UHBanMAOB U N, C
+ ®TA.B.02 OrpaHNyYeHHbIMN BO3MOXXHOCTSIMU B COCTOSIHUM 1 1 36 36 36 15 21

30P0Bb4




Kypc 1 Kypc 2
Cemectp 1 CemecTp 2 Cemectp 3
Wtoro | Jlek a6 MNp KpAT CP Kokt 3.e. Utoro | Jlek a6 Mp KpAT cp KokT 3.e. Wtoro | Jlek Jlab Mp KpAT cp KokT 3.e. WToro
posb posb ponb
1134 166 293 2.8 |564.2| 108 30 1134 161 294 2.2 |1 462.8 | 214 27 1026 127 247 1.7 | 542.3 | 108 33 1242
936 136 209 2.4 |516.6 72 27 972 161 210 2 385 214 21 756 112 144 1.3 |390.7 | 108 30 1080
3 108 16 16 0.3 39.7 36
3 108 21 21 0.3 29.7 36
72 21 0.2 50.8 2 72 21 0.3 14.7 36
72 15 15 0.2 5.8 36
2 72 14 21 0.2 2.8 34
72 15 15 0.2 41.8
108 15 15 0.3 41.7 36
72 36 0.2 35.8
108 15 15 0.2 77.8 3 108 21 21 0.3 29.7 36
3 108 16 32 0.3 23.7 36
2 72 16 16 0.2 39.8 3 108
108
144
5 180 16 32 0.3 95.7 36
3 108
108 16 32 0.3 59.7
3 108 32 16 60 3 108
3 108 21 21 0.2 65.8
3 108




108 | 15 15 | 02 | 778 252 | 21 42 03 | 1527 | 36 180 | 16 32 02 | 131.8 108
72 15 15 | 02 | 418 72 21 21 30
144
72 15 15 | 02 | 418 72 21 21 02 | 208 72
108 | 21 21 02 | 208 | 36
72
72 15 15 | 02 | 418
198 | 30 84 | 04 | 476 | 36 162 84 | 02 | 77.8 270 | 15 103 | 0.4 [151.6 162
72 15 15 | 02 | 418 108 30 02 | 77.8 72 34 | 02 | 37.8 108
54 54 54 54 54 54 54
144 | 15 15 | 0.2 |113.8
144 | 15 15 02 | 1138
144 | 15 15 02 | 113.8
72 15 15 | 02 | 58 | 36
72 15 15 02 | 58 | 36
72 15 15 02 | 58 | 36




72 30 15 27
72 30 15 27
36 15 15 6
36 15 21




Kypc 3

Cemectp 4 Cemectp 5 Cemectp 6
ek Jlab Mp KpAT cpP Eg:: 3.e. Wtoro | Jlek Jab Mp KpAT CpP Eg:z 3.e. Wtoro | Jlek Jab Mp KpAT CcpP I;g:z 3.e. Wtoro | Jlek
140 284 2.5 | 635.5| 180 23 882 95 224 1.5 | 525.5( 36 28 1066 | 135 277 1.8 | 508.2 | 144 19 684 72
140 200 2.3 |557.7 | 180 15 540 80 110 1.1 | 3129 36 18 648 105 120 1.1 | 313.9| 108 13 468 54
14 20 0.3 37.7 36
14 20 0.3 37.7 36
14 20 110
4 144 18
3 108 18
3 108 15 15 0.3 41.7 36
14 20 0.3 37.7 36
14 20 0.3 37.7 36
4 144 16 32 0.3 59.7 36
3 108 15 30 63
3 108 15 15 0.3 41.7 36
2 72 15 15 0.2 41.8
14 20 0.2 73.8




14 20 | 03 | 377 | 36 180 | 16 30 | 02 | 1338 5 | 180 | 30 30 | 03 | 837 | 36 216 | 18
72 16 16 0.2 39.8 2 72 15 15 42
14 20 110
14 20 0.3 37.7 72 16 16 0.2 39.8
14 20 0.3 37.7
72 | 16 16 | 02 | 398
84 | 02 | 778 342 | 15 114 | 04 [212:6 10 | 418 | 30 157 | 0.7 [1943] 36 216 | 18
30 0.2 77.8 108 45 0.2 62.8 4 144 54 0.2 89.8 144
54 54 54 58 58
3 108 15 15 0.2 77.8
3 108 15 15 0.2 77.8
3 108 15 15 0.2 77.8
72 18
72 18
72 18
180 15 15 0.2 149.8 3 108 15 30 0.3 26.7 36
180 15 15 0.2 149.8 3 108 15 30 0.3 26.7 36
180 15 15 0.2 149.8 3 108 15 30 0.3 26.7 36
108 15 93 6 | 216 18 198 324




108

15

93

216

18

198

324

108

15

93

324

216

18

198




Kypc 4

Cemectp 7

Cemectp 8

3akpenneHHas kadeapa

a6

Mp

KpAT

cP

KoHT
ponb

3.€.

NToro

JNek

a6

Mp

KpAT

o

KoHT
posib

Koa

HanmeHoBaHne

134

0.7

441.3

36

11

396

54

60

0.6

245.4

36

72

0.2

341.8

11

396

54

60

0.6

245.4

36

FyYMaHUTapHbIX AUCUMNNNH

FYMaHUTapHbIX ANCUMNNUH

FyYMaHUTapHbIX ANCUMNNNH

albh|p|D

Meparorvkn n ncmMxonorum

e

CI'IOpTVIBHOl‘/'I NoAroToBKM U HaUMOHaNbHbIX
BNAOB CNopTa

FYMaHUTaApHbIX ANCUMNNNH

Meparorvkn n ncmxonoruu

Teopust U MeToaMKa (BU3NYECKON KynbTypbl

€CTECTBEHHbIX AUCUUNINH

€CTECTBEHHbIX ANCUUNINH

€CTECTBEHHbIX ANCUUNINH

€CTECTBEHHbIX ANCUUNINH

€CTECTBEHHbBIX ANCUUNINH

18

108

€CTECTBEHHbIX ANCUUNINH

18

72

€CTECTBEHHbIX ANCUUNINH

€CTECTBEHHbIX ANCUUNINH

|l w lwl w lwlwlwlwlw| O JO|H

Meparorvkn 1 ncMxonoruu

[Ey

CI'IOpTVIBHOVI NoAroToBKM N HaUMOHaNbHbIX
BWAOB CNopTa

N

TEopUsi N METOAMKA PU3NYECKON KyMbTypbl

CI'IOpTVIBHOVI NoAroToBKM N HaUMOHaNbHbIX
BWAOB CNopTa

CI'IOpTMBHOl‘;I NoAroToBKM U HaUMOHaNbHbIX
BWAOB CNopTa

CI'IOpTVIBHOVI NoAroToBKM N HaUMOHaNbHbIX
BXAOB CropTa

Teopusi U MeToaMKa (BU3NYECKON KynbTypbl

CI'IOpTVIBHOl‘/'I NOAroToBKU U HaUuMOHaNbHbIX
BXAOB CcnopTa

€CTECTBEHHbIX ANCUUNINH

Teopust U MeToaMKa (GU3NYECKON KynbTypbl

72

18

18

0.2

35.8

€CTECTBEHHbIX ANCUUNINH

72

18

18

0.2

35.8

€CTECTBEHHbIX AUCUMNINH




36

0.2

161.8

252

18

24

0.2

173.8

36

CMOPTMBHOW NMOArOTOBKM
BUAOB CropTa

n

HaLUUOHaJIbHbIX

CI'IOpTVIBHOl‘/'I NnoAroToBKU
BNAOB CNopTa

n

HaUMOHaJIbHbIX

CMOPTMBHOW NMOArOTOBKM
BUAOB CropTa

n

HaLUUOHaJIbHbIX

CI'IOpTVIBHOl‘/'I NoAroToBKU
BWAOB CNopTa

n

HaUMOHaJIbHbIX

CMOPTUBHOWM NOArOTOBKM
BMIOB CnopTa

n

HaLUWOHaJIbHbIX

CI'IOpTVIBHOl‘/'I NoAroToBKU
BNAOB CNopTa

n

HaUMOHaJIbHbIX

CMOPTUBHOM NOArOTOBKM
BMIOB cnopTa

n

HaLUWOHaJIbHbIX

CI'IOpTVIBHOl‘/'I NoAroToBKU
BWAOB CNopTa

n

HaUMOHaJIbHbIX

CMOPTUBHOM NOArOTOBKM
BMIOB cnopTa

n

HaLUMOHaJIbHbIX

62

0.5

99.5

36

44

0.3

63.7

36

CMOPTUBHOM NOArOTOBKM
BMOB cnopTa

n

HaLUMOHaJIbHbIX

CI'IOpTVIBHOl‘/‘I NnoAroToBKU
BWAOB CNopTa

n

HaUMOHaJIbHbIX

CMOPTUBHOM NOArOTOBKM
BMIOB cnopTa

n

HaLUMOHaJIbHbIX

CI'IOpTVIBHOl‘/‘I NnoAroToBKU
BNAOB CNopTa

n

HaUMOHaJIbHbIX

CMOPTUBHOM NOAroTOBKM
BMIOB cnopTa

n

HaLUMOHaIbHbIX

18

0.2

35.8

CI'IOpTVIBHOl‘/‘I NnoAroToBKU
BNAOB CNopTa

n

HaUMOHaJIbHbIX

18

0.2

35.8

CI'IOpTVIBHOVI noAroToBKU
BWAOB CNopTa

n

HaLUWOHabHbIX

18

0.2

35.8

CI'IOpTMBHOl‘;I NoAroToBKU
BWAOB CNopTa

n

HaLUMOHaJIbHbIX

CI'IOpTVIBHOVI noAroToBKU
BWAOB CNopTa

n

HaLUMOHaIbHbIX

CI'IOpTMBHOl‘;I NoAroToBKU
BWAOB CNopTa

n

HaLUMOHaJIbHbIX

CI'IOpTVIBHOVI noAroToBKU
BWAOB CNopTa

n

HaLUMOHaIbHbIX

CI'IOpTMBHOl‘;I NoAroToBKU
BWAOB CNopTa

n

HaLUWOHaJIbHbIX

CI'IOpTVIBHOVI noAroToBKU
BXAOB CropTa

n

HaLUMOHaIbHbIX

CMOPTUBHOWM NOArOTOBKM
BWZOB CropTa

n

HaUMOHaJIbHbIX

CI'lOpTVIBHOl‘/'I NOoAroToBKU
BXAOB CcnopTa

n

HalUWOHaNbHbIX

CMOPTUBHOWM NOArOTOBKM
BMZOB CropTa

n

HaLUMOHaIbHbIX

Teopust U MeToaMKa (GU3NYECKON KynbTypbl

11

313

12

432

28

404




11 313 12 432 28 404
Meparorvku 1 NCMXomnorum
1 313 CNOPTVBHOW MOArOTOBKM W HaLMOHaNbHbIX
BMAOB CriopTa
Meparorvku 1 NCMXomnorum
9 324 14 310 CNOPTVBHOW MOArOTOBKM W HaLMOHaNbHBIX
BMAOB CriopTa
3 108 14 94 CNOPTVBHOW MOArOTOBKM W HaLMOHaNbHbIX
BMAOB CriopTa
9 324 28 296
9 324 28 296
3 108 14 94 CrMOPTVBHOW MOArOTOBKM W HaLMOHaNbHbIX
BMAOB CriopTa
6 216 14 202 CrMOPTVBHOW MOArOTOBKM W HaLMOHaNbHbIX

BUAOB CNopTa

€CTECTBEHHbIX ANCUUNINH

€CTECTBEHHbIX ANCUUNINH




KoMmneTteHuun

YK-5

YK-5

YK-4

YK-3; YK-5; OMK-6; MK-1

YK-3; YK-6; OMK-2

YK-4; OlNK-14

YK-8

YK-7

OrK-1

OnK-9; OMK-12

OriK-1

OMK-1; OMK-4; OMK-12

OriK-1

OriK-10

OriK-10

OMK-7; OMK-10

ONK-6; ONK-7; OMK-14; MK-1

OriK-1; OrK-8; OrK-12

YK-5

OriK-1; OrK-7; NK-1

OfK-1; ONK-2; OTK-4; OTK-5; OTK-9; OMK-18

YK-3; YK-5; OIMK-7; OMK-15

YK-2; YK-10; OMK-14; OMK-19

YK-2; YK-11; OMK-16

YK-1; OlK-8

YK-1; OMK-12; OMK-15

OrK-11

OrK-12




OrK-1; OMNK-2; OrK-4; OriK-5; OMNK-8; OrK-9; OrK-10; OMNK-12; OrK-13; OMNK-15; OnkK
17; OMK-18; ONK-19

OrK-3; MNK-1

OnK-3; MK-1

OrK-3; MNK-1

OMK-3; MK-1

OrK-3; MNK-1

OMK-3; MK-1

OrK-3; MNK-1

YK-9; OrK-2

OMK-5; MK-2

YK-7

nK-2

MK-2

MK-2

nK-2

MK-2

MK-2

NnK-2

MK-2

MK-2

nK-2

MNK-2

MK-2

nK-2

MK-2

MK-1




YK-1; YK-2; YK-3; YK-4; YK-5; YK-6; YK-7; YK-8; YK-9; YK-10; YK-11; OlK-1; OlNK-2;
Or1K-3; OrK-4; OrK-5; OrK-6; OMNK-7; OrNK-8; OrK-9; OrNK-10; OMnK-11; OrMK-12; OrK-
13; OlK-14; OMNK-15; ONK-16; OrMK-17; OMNK-18; OMNK-19; NK-2; NK-1

YK-1; YK-2; YK-3; YK-4; YK-5; YK-6; YK-7; YK-8; YK-9; YK-10; YK-11; OlK-1; OINK-2;
OrK-3; OMnK-4; OrK-5; OrK-6; OMNK-7; OMK-8; OrK-9; OMnK-10; OnK-11; OMNK-12; OMK-
13; OlK-14; OMNK-15; OMNK-16; OrMK-17; OMNK-18; OMK-19; NK-2; NK-1

YK-1; YK-2; YK-3; YK-4; YK-5; YK-6; YK-7; YK-8; YK-9; YK-10; YK-11; OMK-1; OMK-2;
OfMK-3; OMK-4; OTK-5; OMK-6; OTK-7; OMK-8; OMK-9; OMK-10; OMK-11; OMK-12; OMK-
13; OMK-14; OMK-15; OMK-16; OMK-17; OMK-18; OMK-19; MK-1

YK-1; YK-2; YK-3; YK-4; YK-5; YK-6; YK-7; YK-8; YK-9; YK-10; YK-11; OMK-1; OMK-2;
OfMK-3; OMK-4; OTK-5; OMK-6; OTK-7; OMK-8; OK-9; OMK-10; OMK-11; OMK-12; OMK-
13; OMK-14; OMK-15; OMK-16; OMK-17; OMK-18; OMK-19; MK-1

YK-1; YK-2; YK-3; YK-4; YK-5; YK-6; YK-7; YK-8; YK-9; YK-10; YK-11; OMK-1; OMK-2;
OrMK-3; OMK-4; OTK-5; OMK-6; OTK-7; OMK-8; OMK-9; OMK-10; OTMK-11; OMK-12; OMK-
13; OMK-14; OMK-15; OMK-16; OMK-17; OMK-18; OMK-19; MK-1

YK-1; YK-2; YK-3; YK-4; YK-5; YK-6; YK-7; YK-8; YK-9; YK-10; YK-11; OMK-1; OMK-2;
OrMK-3; OMK-4; OTK-5; OMK-6; OTK-7; OMK-8; OMK-9; OMK-10; OTMK-11; OMK-12; OMK-
13; OMK-14; OMK-15; OMK-16; OMK-17; OMK-18; OMK-19; MK-1

YK-1; YK-2; YK-3; YK-4; YK-5; YK-6; YK-7; YK-8; YK-9; YK-10; YK-11; OMK-1; OMK-2;
OrMK-3; OMK-4; ONK-5; OMK-6; OTK-7; OMK-8; OK-9; OMK-10; OTMK-11; OMK-12; OMK-
13; OMK-14; OMK-15; OMK-16; OMK-17; OMK-18; OMK-19; MK-2; MK-1

YK-2; MK-1

YK-9; MK-1




